
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 182/2014 
 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO Prefeito 
Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, as funções 

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, por prazo determinado através de 

Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital 

de Seleção nº 147/2014, tendo sido homologado através do Edital nº 177/2014, 

observada a ordem de classificação. 

 
AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 

INSC. NOME RG 
CLASSIFICAÇÃO 

FINAL 

744 Silvia Leticia Maculan 8100106321 1º 

809 Andreia Fabiani 6060393334 2º 

787 Dayane Francisco 7102046823 3º 

791 Paula Tatiana Machado da Silva 5077798998 4º 

824 Darlan De Moura Duarte 1062835523 5º 

770 José Carlos Marques 6023025114 6º 

776 Ivanir Balbinote 6686614 7º 

741 Andresa Paula Domeneghini Pegoreti 5060303781 8º 

767 Salete Nunes dos Santos 7081528122 9º 

778 Juarez Martinho Alba 9045713501 10º 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 08 dias do mês de julho de 2014. 
 
 
 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO 
 
 

Prefeito Municipal de Marau  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  



 2 

 


